UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:218/GM-UBND
	 Phú Yên, ngày 19 tháng 9  năm 2013

GIẤY MỜI
Kính gửi: …………………………………………………………………...

Thực hiện Công văn số 6771/BTP-VĐCXDPL ngày 17/9/2013 của Bộ Tư pháp về việc thông báo lịch làm việc của Đoàn kiểm tra liên ngành (gồm: Bộ Tư pháp, Văn phòng Chính phủ, Bộ Nội vụ), kiểm tra về tình hình thực hiện Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế; UBND Tỉnh mời các đồng chí đến dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành nêu trên như sau:
- Thành phần Tỉnh:

+ Lãnh đạo UBND Tỉnh;

+ Giám đốc Sở Tư pháp;

+ Đại diện lãnh đạo và 01 cán bộ làm công tác pháp chế của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Tỉnh.
- Thời gian: 8 giờ 00 ngày 25/9/2013 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp giao ban UBND Tỉnh.

UBND Tỉnh mời các đại biểu đến tham dự theo đúng thời gian quy định./.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Duy Vinh

PAGE
2